平成２７年度 役員会（第１回）議事要旨

日 時  平成２７年４月１日（水）９時３０分 ～ ９時４０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、藤井副学長、岸副学長、菅野副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学次世代教育研究推進機構プロジェクトチーム要項（案）について

   長谷川理事及び岸副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 平成 27 年度における資金の管理運用方針について

   勝山理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 26 年度における資金の管理運用状況について

勝山理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上